Sala das Sessões "

6

ejanir Storniolo"

020

ente

Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão,

na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n2  255/2019.

aiáincp - SP
- rtottaí &roi, etoznai $(20,Vado, -

RESOLUÇÃO N2  5.435, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.020.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a

seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,

usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário

na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem

emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Vereadora Alliny Fernanda Sartori

Padalino Rogério que "Institui e inclui no Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga

o Festival de Balonismo, e dá outras providências"; Tudo conforme consta do Processo

Legislativo n9  255/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de fevereiro

de 2.020.

CARLOS BERTO DIAS MARQUES
22 	arfo

JOS (11D0 DA ROCHA
sf idente

NTONIO ESIVIAEL AVE
12  Secretá io

DE MIRA

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•;;
Shirle 	riq o Ruedas

• Wit/i~ h C~up - SP
_ rcottaiy-aeizona7,/,(0,4._

RESOLUÇÃO N2  5.435, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.020.

Institui e inclui no Calendário Oficial de Eventos

do Município de Ibitinga o Festival de

Balonismo, e dá outras providências.

(Projeto de Lei Ordinária n2  255/2019, de autoria da Vereadora Alliny Sartori).

Art. 12  Fica instituído, no âmbito do Município de Ibitinga, o Festival de Balonismo, a ser

realizado no último fim de semana do mês de setembro de cada ano.

Art. 22  O festival, ora instituído, passa a constar no Calendário Oficial de Eventos do Município

de Ibitinga.

Art. 32  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "D j

M

CARLOS 	ERTO DIAS M RQUES
22  Secre ãrio

JOSÉ DA ROCHA ent

1101.1°9'
1111

A ON O ÉS AEL AL S D MIRA

Secretári

Storniolo", 26 de fevereiro de 2.020.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 26 (vinte e
seis) de fevereiro de dois mil e vinte (2.020).

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

eima~ ct ui
.

âtalw5ta 	 tie

- gafrkti.  eS;ractivial a/o.ao,Yalado,  -

iiitã;22

CMI Ofício n2  178/2020

lbitinga, 27 de fevereiro de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA — SP

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.435/2020, 5.436/2020 e

5.437/2020 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 26 de

fevereiro do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise,

sanção e promulgação.

Atenciosamente,

JOSÉ AP À ge"e5Q DA ROCHA

Uilesiièlente
k/.1

I
Recebido

Data.  )10 1 02002a/

Ass.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14;4
Site: www.ibitinoa.sp.le.'or 	 r. pr

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4